

Warszawa dn. 25-07-2018r.

ZAMAWIAJĄCY:

Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna

Warszawa, 00-585, ul. Bagatela 12

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:

„Organizacja uroczystej Gali otwarcia PAIH Expo 2018 – Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą” w dniu 24.10.2018 r. w Warszawie- BOK/2-25-71/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – **Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna** zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

1.Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

- Catering 300 osób – czy w ramach cateringu mają zostać zagwarantowane wyłącznie finger foody oraz wskazane napoje czy jednak poprzez organizację cateringu rozumiemy finger foody, dania główne, dodatki, przerwę kawową oraz desery w formie bufertu?

Będę wdzięczna za udzielenie informacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II ust. 12 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia- Kompleksowa organizacja wydarzenia, Zamawiający wymaga:

Zapewnienie cateringu dla ok. 300 osób - Wykonawca jest zobowiązany zapewnić produkty gastronomiczne, a także wyposażenie i obsługę kelnerską niezbędne do wykonania wszystkich elementów usługi cateringowej. W ramach poczęstunku wykonawca przygotowuje eleganckie przekąski typu finger food, w przeznaczonych do tego naczyniach bankietowych oraz zapewni napoje alkoholowe: wino dobrej jakości, białe i czerwone, półwytrawne i wytrawne, wino musujące, napoje bezalkoholowe: kawa, herbata, woda mineralna gazowana i niegazowana, soki 100% (min. 2 rodzaje). Ostateczne menu będzie uzgodnione z Zamawiającym, na podstawie min. dwóch propozycji menu przedstawionych przez Wykonawcę po podpisaniu umowy.

2 Pytanie:

W nawiązaniu do przetargu „Organizacja uroczystej Gali otwarcia PAIH Expo 2018 – Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą” w dniu 24.10.2018 r. w Warszawie- BOK/2-25-71/2018 chciałabym zadać dwa pytania.

Czy istnieje możliwość uzyskania szacunkowej wartości zamówienia?

Oraz co rozumiane jest pod pojęciem „Zaprojektowanie dedykowanego key visuala” Co zamawiający oczekuje na etapie składania oferty w tym temacie?

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa Przedmiotowego zamówienia wynosi: 322 975,00 zł netto, co stanowi 397 259, 25 zł brutto

Odpowiedź: Pod pojęciem dedykowanego key visuala zamawiający rozumie graficzny motyw przewodni możliwy do przenoszenia na dowolne elementy użytkowe i promocyjne. Zamawiający na etapie składania ofert oczekuje propozycji key visuala.

PROKURENT

/- /

Małgorzata Przymus

Tomasz Pisula

/- /

Prezes Zarządu